[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº02/2024
AGENTE ADMINISTRATIVO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem da classificação final do Processo Seletivo Simplificado Nº02/2024.  Segue abaixo a classificação final dos inscritos:
AGENTE ADMINISTRATIVO

1º - DIEISON AIMORÉ DOS SANTOS BASSO – 60 Pontos

2º - EMANUEL BARROS SCHERER – 50 Pontos

3º - FLÁVIO PEIXOTO QUINTANA – 50 Pontos

4º - FABIELI OLIVEIRA DE ALMEIDA WEBER – 50 Pontos

5º - CARINE LAÍS GÖERGEN – 40 Pontos

6º - MAÍSE LUANA DE LIMA – 40 Pontos

7º - PAOLA STEFANI FIGUEIRA – 40 Pontos

8º - MAURÍCIO LUIS DAMIAN – 40 Pontos

9º - GISLAINE GARCIA HAMERSKI FILIPIN – 40 Pontos

10º - DÊNIS DE LIMA MACHADO – 40 Pontos

11º - MARTA ELIÉZER SILVA MACHADO – 20 Pontos

12º - GRACIANE CARNEIRO MARTINS – 20 Pontos

13º - MARIA LUÍSA DE OLIVEIRA – 20 Pontos
14º - VANUZA ALTÍSSIMO SOARES – 20 Pontos

15º - RAFAELA LETÍCIA DESORDI – 20 Pontos

16º - EDUARDO GONÇALVES DA ROSA – 20 Pontos

17º - DANDARA DE OLIVEIRA – 20 Pontos

18º - JOZIANE SCHWIDERKE – 20 Pontos

19º - SHAYNE DUTRA SALES DE ALMEIDA – 10 Pontos

20º - SABRINA TEREZINHA VIEIRA ANSELMO – 0 Pontos

21º - PAOLA TIMM PAVANI DE ALMEIDA – 0 Pontos

22º - ALESSANDRA BRISSOW – 0 Pontos
23º- IGOR LUAN DE CAMARGO VALENTINI – 0 Pontos

24º - STÉFANI DE FREITAS JARDIM – 0 Pontos

25º - THAÍSSA MARIA SANTOS SILVA – 0 Pontos

26º - EDUARDA MARTINS WUNDER – 0 Pontos
27º - LENIR GOLLER DOS SANTOS DA CRUZ – 0 Pontos
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 29 DE JANEIRO DE 2024.

        DARCI SALLET

      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 29 DE JANEIRO DE 2024.
 CLÓVIS ROBERTO CONRAD

 Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000